
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 17.02.2016                  

                                                                                                                                                         1 

  
U S N E S E N Í 

z mimořádné schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 17. února 2016                

 
 
 
č. 44/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit usnesení:  
 
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
 

1. deleguje  
na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., konané dne 31. 3. 2016, 
která bude jednat o těchto záležitostech: 
a) projednání a schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2015, 
b) schválení budoucího nabytí vodohospodářského majetku v Habartově – část splaškové 
kanalizace a vodovod, 
c) schválení nabytí vodohospodářského majetku (část splaškové kanalizace a vodovod) 
v Habartově dle dříve uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí kupní, 
jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostu města a  
 
2. ukládá mu,  
aby za město jako za společníka na tomto jednání valné hromady kladně rozhodl o těchto 
návrzích usnesení valné hromady, které byly popsány v pozvánce na valnou hromadu 
společnosti: 
ad a) Valná hromada schvaluje vyúčtování vodného a stočného za rok 2015 předložené 
provozovatelem Vodohospodářskou společností Sokolov, s.r.o., 
ad b) Valná hromada schvaluje budoucí nabytí vodohospodářského majetku, části 
kanalizačních řadů v městě Habartov, a to části týkající se kanalizačního řadu a vodovodu s 
označením "HABARTOV, KANALIZACE KLUČ – II. ETAPA. resp. uzavření smlouvy o 
smlouvě budoucí kupní s městem Habartov, na základě které společnost uzavře budoucí kupní 
smlouvu o koupi vodohospodářského majetku, části kanalizačních řadů v městě Habartov, a to 
části týkající se kanalizačního řadu a vodovodu s označením "HABARTOV, KANALIZACE 
KLUČ – II. ETAPA, 
ad c) Valná hromada schvaluje nabytí vodohospodářského majetku - části kanalizačních řadů v 
městě Habartov, a to části týkající se kanalizačního řadu a vodovodu s označením 
"HABARTOV, KANALIZACE KLU Č – ULICE UHELNÁ. 
 
V případě, že by se této valné hromady nemohl starosta zúčastnit, bude město zastupovat 
místostarostka Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA nebo místostarostka Eva Knížová.   
 
 

 

             Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                 Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA   v.r.                     
                       starosta                                                                     1. místostarostka 


